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  臺南市政府經濟發展局 

臺南市產業園區開發管理基金 

業務計畫及預算說明 
中華民國 107 年度 

壹、基金概況 

一、設立宗旨及願景 

為加速本市工業區發展，健全工業區管理，推動與工業發展有關之各項建設，促進

本市經濟繁榮成立「臺南市產業園區開發管理基金」。 

二、組織概況 

（一）依據臺南市政府民國 100 年 4 月 19 日府法規字第 1000175986A 號令發布之「臺南

市產業園區開發管理基金收支保管及運用辦法」辦理。 

（二）本基金以臺南市政府經濟發展局為主管機關。 

（三）本基金之保管及運用，應注意收益性及安全性，於公庫設立專戶存管，但應業務

需要，經臺南市政府財政稅務局同意者，得存其他金融機構。 

三、基金歸類及屬性 

本基金係預算法第 4 條第 1 項第 2 款所定，凡經付出仍可收回，而非用於營業之作

業基金，並編製附屬單位預算。 

 

貳、前年度及上年度已過期間預算執行情形（前年度決算結果及上年度預算截至 106

年 6 月 30 日止執行情形）：  
一、前年度決算結果： 

（一）業務收入決算數 5,460 萬 2 千元，較預算數 5,113 萬元，增加 347 萬 2 千元，約 6.79

％。 

（二）業務成本與費用決算數 3 億 1,865 萬元，較預算數 1 億 5,439 萬 6 千元，增加 1 億

6,425 萬 4 千元，約 106.38％。 

（三）業務外收入決算數 94 億 4,070 萬 9 千元，較預算數 110 萬元，增加 94 億 3,960 萬

9 千元，約 858,146.31％。 

（四）業務外費用決算數 145 萬 1 千元，較預算數 0 元，增加 145 萬 1 千元。 

（五）本期賸餘決算數 91 億 7,521 萬元，較預算數-1 億 216 萬 6 千元，增加 92 億 7,737

萬 6 千元，約-9,080.69％。 

（六）不動產投資執行情形： 

1. 永康科技工業區開發業務決算數 4 億 5,538 萬 9 千元，較預算數 63 萬元，增加

4 億 5,475 萬 9 千元，約 72,183.97%。 

2. 七股科技工業區開發業務決算數 58 萬元，較預算數 483 萬 1 千元，減少 425 萬

1 千元，約-87.99%。 

3. 新吉工業區開發業務決算數 7,036 萬 5 千元，較預算數 2,398 萬 1 千元，增加

4,638 萬 4 千元，約 193.42%。 

二、上年度預算截至 106 年 6 月 30 日止執行情形： 

（一）業務收入截至 106 年 6 月 30 日止實際收入數 109 億 7,316 萬 9 千元，較預算分配
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數 109 億 9,109 萬元，減少 1,792 萬 1 千元，約-0.16％。 

（二）業務成本與費用截至 106 年 6 月 30 日止執行數 58 億 9,701 萬 5 千元，較預算分

配數 62 億 2,688 萬 3 千元，減少 3 億 2,986 萬 8 千元，約-5.30％。 

（三）業務外收入截至 106 年 6 月 30 日止實際收入數 1,700 萬 2 千元，較預算分配數 100

萬元，增加 1,600 萬 2 千元，約 1,600.24％。 

（四）本期賸餘截至 106 年 6 月 30 日止實際數 48 億 6,528 萬 9 千元，較預算分配數 47

億 6,520 萬 7 千元，增加 1 億 8 萬 2 千元，約 2.10％。 

（五）不動產投資執行情形： 

1. 七股科技工業區開發業務截至 106 年 6 月 30 日止實際數 101 萬元，較預算分

配數 123 萬元，減少 22 萬元，約-17.89％。 

2. 新吉工業區開發業務截至 106 年 6 月 30 日止實際數 4,309 萬 2 千元，較預算分

配數 1,619 萬 2 千元，增加 2,690 萬元，約 166.13％。 

 

參、業務計畫 

一、營運計畫： 

（一）業務總收入包括業務收入預算數 6,267 萬 2 千元，計有柳營科技工業區公共設施

維護費、污水處理費及電信管道承租收入、永康科技工業區再生能源售電收入、

樹谷園區及永康科技工業區 OT 案權利金收入、山上北勢洲工業用地變更規劃案

繳交回饋金收入及工業區環境回饋金收入；暨業務外收入預算數 650 萬元，計有

存款利息收入及柳營科技工業區路面修復費。 

（二）業務總支出包括行銷及業務費用預算數 1 億 2,742 萬 8 千元，係辦理柳營科技工

業區服務中心維護管理；暨管理及總務費用預算數 3 億 1,453 萬 5 千元，係辦理

本基金計畫工業區(非屬樹谷園區 OT 案及永康科技工業區 OT 案之工作項目)維護

管理及管理本基金相關工作之必要費用。 

二、 長期債務之舉借及償還：為執行新吉工業區開發案，104 年向財政部地方建設基金借貸

20 億元，自第 106 年起分 4 年攤還本金，已償還第一期本金 5 億元，本年度預計償還本

金 5 億元。 

三、其他重要計畫： 

（一）七股科技工業區係為促進地區產業支援，帶動地方經濟發展及增加就業人口，

由本府依原促進產業升級條例規定報編工業區。開發面積 142.21 公頃，本年度

執行工業區報編作業及用地取得作業，本年度預算數為 22 億 9,994 萬 1 千元。 

（二）新吉工業區係經濟部工業局報編之工業區，本府為提供優質投資環境，滿足大

臺南地區廠商擴編建廠用地需求及配合行政院「加強推動台商回臺投資方案」，

接續辦理開發計畫。開發面積 123.26 公頃，本年度執行工業區招商作業，本年

度預算數為 1,493 萬 1 千元。 
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肆、預算概要 

一、業務收支及餘絀之預計：(最近 5 年收入與支出表) 

（一）本年度業務收入預算數 6,267 萬 2 千元，較上年度預算數 110 億 1,928 萬 6 千元，

減少 109 億 5,661 萬 4 千元，約-99.43％，主要係減少永康科技工業區售地收入

所致。 

（二）業務成本與費用預算數 4 億 4,196 萬 3 千元，較上年度預算數 66 億 9,826 萬 5

千元，減少 62 億 5,630 萬 2 千元，約-93.40％，主要係減少永康科技工業區開發

業務財務結算長期投資轉投融資業務成本所致。 

（三）業務外收入預算數 680 萬元，較上年度預算數 115 萬元，增加 565 萬元，約 491.30

％，主要係增加存款利息收入所致。 

 

最近 5 年收入與支出 

單位：新臺幣千元 

年度 

項目 

103 年度決算 104 年度決算 105 年度決算 106 年度預算 107 年度預算 

收入      

 業務收入 1,029,852 9,743,164 54,602 11,019,286 62,672 

 業務外收入 73,552 30,275 9,440,709 1,150 6,800 

收入合計 1,103,404 9,773,439 9,495,311 11,020,436 69,472 

支出      

 業務成本與費用 38,675 3,898,477 318,650 6,698,265 441,963 

 業務外費用 0 0 1,451 0 0 

支出合計 38,675 3,898,477 320,101 6,698,265 441,963 

本期賸餘(短絀-) 1,064,729 5,874,962 9,175,210 4,322,171 -372,491 

 

一、餘絀撥補之預計：前期未分配賸餘 209 億 9,703 萬 5 千元，填補本年度短絀 3 億 7,249

萬 1 千元，解繳市庫淨額 40 億元，期末未分配賸餘 166 億 2,454 萬 4 千元。 

二、現金流量之預計：本年度現金及約當現金淨減 12 億 8,691 萬 2 千元，其中： 

（一）業務活動之淨現金流入 20 億 2,796 萬元，包含本期短絀 3 億 7,249 萬 1 千元、折

舊及折耗 3 億 9,426 萬 1 千元、流動資產淨增 276 萬元、流動負債淨增 20 億 895

萬元。 

（二）投資活動之淨現金流出 28 億 1,487 萬 2 千元，包含增加長期投資 23 億 1,487 萬

2 千元、增加其他資產 5 億元。 

（三）融資活動之淨現金流出 45 億元，包含減少長期債務 5 億元、解繳市庫淨額 40

億元。 





預 算 主 要 表





收支餘絀預計表收支餘絀預計表收支餘絀預計表收支餘絀預計表

科　　　　　 　　目
金額 ％ 金額 ％ 金額 ％ 金額 ％

前年度決算數 本年度預算數 上年度預算數 比較增減(-)

單位：新臺幣千元中華民國　１０７　年度

臺南市政府經濟發展局
臺南市產業園區開發管理基金

業務收入業務收入業務收入業務收入 62,672 100.00 11,019,286 100.00 -10,956,614 -99.43100.0054,602

勞務收入 45,791 73.06 46,340 0.42 -549 -1.1868.0437,151

其他勞務收入 45,791 73.06 46,340 0.42 -549 -1.1868.0437,151

銷貨收入 1,980 3.16 2,200 0.02 -220 -10.003.672,005

售電收入 1,980 3.16 2,200 0.02 -220 -10.003.672,005

租金及權利金收入 7,923 12.64 7,810 0.07 113 1.4514.778,064

權利金收入 7,513 11.99 7,400 0.07 113 1.5313.567,405

其他租金收入 410 0.65 410 0.00 - -1.21659

投融資業務收入 - - 10,934,973 99.23 -10,934,973 -100.00--

不動產投資收入 - - 10,934,973 99.23 -10,934,973 -100.00--

其他業務收入 6,978 11.13 27,963 0.25 -20,985 -75.0513.527,382

其他補助收入 - - - - - -0.81441

雜項業務收入 6,978 11.13 27,963 0.25 -20,985 -75.0512.716,941

業務成本與費用業務成本與費用業務成本與費用業務成本與費用 441,963 705.20 6,698,265 60.79 -6,256,302 -93.40583.59318,650

投融資業務成本 - - 6,388,072 57.97 -6,388,072 -100.00--

不動產投資成本 - - 6,388,072 57.97 -6,388,072 -100.00--

行銷及業務費用 127,428 203.33 162,784 1.48 -35,356 -21.72258.49141,138

業務費用 127,428 203.33 162,784 1.48 -35,356 -21.72258.49141,138

管理及總務費用 314,535 501.87 147,409 1.34 167,126 113.38325.10177,512

管理費用及總務費用 314,535 501.87 147,409 1.34 167,126 113.38325.10177,512

業務賸餘(短絀業務賸餘(短絀業務賸餘(短絀業務賸餘(短絀－)－)－)－) -379,291 -605.20 4,321,021 39.21 -4,700,312 -108.78-483.59-264,048

業務外收入業務外收入業務外收入業務外收入 6,800 10.85 1,150 0.01 5,650 491.3017,290.049,440,709

財務收入 6,500 10.37 850 0.01 5,650 664.7146.3225,291

利息收入 6,500 10.37 850 0.01 5,650 664.7146.3225,291

其他業務外收入 300 0.48 300 0.00 - -17,243.729,415,418

受贈收入 - - - - - -0.40216

違規罰款收入 - - - - - -0.0846

雜項收入 300 0.48 300 0.00 - -17,243.249,415,156

業務外費用業務外費用業務外費用業務外費用 - - - - - -2.661,451

其他業務外費用 - - - - - -2.661,451

財產交易短絀 - - - - - -0.0421

雜項費用 - - - - - -2.621,430

業務外賸餘(短絀業務外賸餘(短絀業務外賸餘(短絀業務外賸餘(短絀－)－)－)－) 6,800 10.85 1,150 0.01 5,650 491.3017,287.399,439,258

本期賸餘(短絀本期賸餘(短絀本期賸餘(短絀本期賸餘(短絀－)－)－)－) -372,491 -594.35 4,322,171 39.22 -4,694,662 -108.6216,803.809,175,210

～5～



餘絀撥補預計表餘絀撥補預計表餘絀撥補預計表餘絀撥補預計表

上年度預算數 本年度預算數
金額 ％ 金額 ％

項　　　　　目 說　　　明

單位：新臺幣千元中華民國　１０７　年度

臺南市政府經濟發展局
臺南市產業園區開發管理基金

100.0020,997,035100.0011,777,709 賸餘之部賸餘之部賸餘之部賸餘之部

--36.704,322,171 本期賸餘

100.0020,997,03563.307,455,538 前期未分配賸餘

20.824,372,491-- 分配之部分配之部分配之部分配之部

1.77372,491-- 填補累積短絀

19.054,000,000-- 解繳市庫淨額

79.1816,624,544100.0011,777,709 未分配賸餘未分配賸餘未分配賸餘未分配賸餘

100.00372,491-- 短絀之部短絀之部短絀之部短絀之部

100.00372,491-- 本期短絀

100.00372,491-- 填補之部填補之部填補之部填補之部

100.00372,491-- 撥用賸餘

～6～



臺南市政府經濟發展局

現金流量預計表現金流量預計表現金流量預計表現金流量預計表

項　　　　　　　　　　目 預算數 說　　明

單位：新臺幣千元中華民國　１０７　年度

臺南市產業園區開發管理基金

業務活動之現金流量業務活動之現金流量業務活動之現金流量業務活動之現金流量

本期賸餘(短絀－) -372,491

調整非現金項目 2,400,451

394,261折舊及折耗

-2,760流動資產淨減(淨增－) ���������	
��
�������2,008,950流動負債淨增(淨減－)

業務活動之淨現金流入(流出－) 2,027,960

投資活動之現金流量投資活動之現金流量投資活動之現金流量投資活動之現金流量

增加投資、長期應收款、貸墊款及準備金 -2,314,872 ���������	������������ ����	����!����-2,314,872增加長期投資

增加無形資產、遞延借項及其他資產 -500,000 ����	"#
�$
�%&-500,000增加其他資產

投資活動之淨現金流入(流出－) -2,814,872

融資活動之現金流量融資活動之現金流量融資活動之現金流量融資活動之現金流量

減少長期負債 -500,000 "#�'()
�*+,-
-500,000減少長期債務

賸餘分配款 -4,000,000 ./0123
-4,000,000解繳市庫淨額

融資活動之淨現金流入(流出－) -4,500,000

現金及約當現金之淨增(淨減現金及約當現金之淨增(淨減現金及約當現金之淨增(淨減現金及約當現金之淨增(淨減－)－)－)－) -5,286,912

期初現金及約當現金期初現金及約當現金期初現金及約當現金期初現金及約當現金 7,019,395

期末現金及約當現金期末現金及約當現金期末現金及約當現金期末現金及約當現金 1,732,483

～7～





預 算 明 細 表





業務收入明細表業務收入明細表業務收入明細表業務收入明細表

科目及業務項目 預　算　數 說　　　　　　　　　　明

單位：新臺幣千元中華民國　１０７　年度

臺南市政府經濟發展局

臺南市產業園區開發管理基金

62,672業務收入業務收入業務收入業務收入

45,791勞務收入勞務收入勞務收入勞務收入 ���������	
��
��
45,791其他勞務收入 ���
 �����������������	


1,980銷貨收入銷貨收入銷貨收入銷貨收入 ������������ !"
1,980售電收入

7,923租金及權利金收入租金及權利金收入租金及權利金收入租金及權利金收入 ������������#$%&'
7,513權利金收入 (!"������� )*+,-!"

410其他租金收入

6,978其他業務收入其他業務收入其他業務收入其他業務收入 ./012��345678%9:
6,978雜項業務收入 ;<(!" ����=>;<(?
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業務外收入明細表業務外收入明細表業務外收入明細表業務外收入明細表

科目及業務項目 預　算　數 說　　　　　　　　　　明

單位：新臺幣千元中華民國　１０７　年度

臺南市政府經濟發展局

臺南市產業園區開發管理基金

6,800業務外收入業務外收入業務外收入業務外收入

6,500財務收入財務收入財務收入財務收入 ���������	
6,500利息收入

300其他業務外收入其他業務外收入其他業務外收入其他業務外收入 
��
��������
300雜項收入
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前年度
決算數

上年度
預算數 科目及業務計畫項目

本年度
預算數 說　　　　明

行銷及業務費用明細表行銷及業務費用明細表行銷及業務費用明細表行銷及業務費用明細表

單位：新臺幣千元中華民國　１０７　年度

臺南市政府經濟發展局
臺南市產業園區開發管理基金

127,428162,784 行銷及業務費用行銷及業務費用行銷及業務費用行銷及業務費用141,138

127,428162,784 業務費用141,138

127,428162,784 柳營科技工業區服務中心141,138

2,3072,307 用人費用2,206

1,6981,698 聘僱及兼職人員薪資1,697 ����������	
�
1,2911,291 聘用人員薪金1,290 �
� ��
���������������
���

407407 約僱職員薪金407

213213 獎金157 �����������
213213 年終獎金157

102102 退休及卹償金102 ������������
102102 職員退休及離職金102 �
294294 福利費250 ������� !"#

230230 分擔員工保險費201 ��������$%&

6464 其他福利費49

35,28147,747 服務費用36,886

1,4322,398 水電費1,361 '()*+ �,-)./0
1,4202,210 工作場所電費1,133 + �1234+56789
:#'(),-;<=>

12188 工作場所水費228

2020 旅運費4 ?@,7 �ABCDEF

2020 國內旅費4 AGH#5IJK�12#


100100 印刷裝訂與廣告費3

-- 印刷及裝訂費3 L)MN
#=
100100 廣(公)告費-

7,500- 修理保養及保固費- *+ �/0+ �OPQ �*
7,500- 什項設備修護費- R �STSU5VWX
CY,-;<Z[#= �\]^YZ['_ �/05`>abcde
fgh�i`>j>kld
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前年度
決算數

上年度
預算數 科目及業務計畫項目

本年度
預算數 說　　　　明

行銷及業務費用明細表行銷及業務費用明細表行銷及業務費用明細表行銷及業務費用明細表

單位：新臺幣千元中華民國　１０７　年度

臺南市政府經濟發展局
臺南市產業園區開發管理基金

26,05445,154 一般服務費35,494 mn �"o �p>aKqr
26,05045,150 外包費35,491 stu5vwxyz{|vwV}~�
�����������#

44 體育活動費3

17575 專業服務費24 ��f�ur�#����
100- 法律事務費- ��#=
IJK�AB#

7575 講課鐘點、稿費、出席
審查及查詢費

24

290290 材料及用品費118

190190 使用材料費51 *+ �/0+
CY,-;
190190 設備零件51 <����
100100 用品消耗67 �,���=����^T

90100 辦公(事務)用品14 5L)��
(7��������� '()EF��¡
10- 食品53 #


-- 租金與利息3

-- 房租3

-- 一般房屋租金3

88,600111,850 折舊、折耗及攤銷101,372

36,57032,420 土地改良物36,734 k* �¢£¤ �¥¦§5¨
36,57032,420 土地改良物折舊36,734 ©
ª«¬­�®¯
26,99028,970 房屋折舊28,950 `>a �°±>²
³´;
26,99028,970 一般房屋折舊28,950 µ®¯
20,75045,060 機械及設備折舊31,153 ¶> �̀ >'_
·¸5;
20,75045,060 機械及設備折舊31,153 µ®¯

2,1602,120 交通及運輸設備折舊2,154 12¹T5*gVWº»

2,1602,120 交通及運輸設備折舊2,154 125¼½;µ®¯
2,1303,280 什項設備折舊2,381 ¾¿À·5L);<
ÁY
2,1303,280 什項設備折舊2,381
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前年度
決算數

上年度
預算數 科目及業務計畫項目

本年度
預算數 說　　　　明

行銷及業務費用明細表行銷及業務費用明細表行銷及業務費用明細表行銷及業務費用明細表

單位：新臺幣千元中華民國　１０７　年度

臺南市政府經濟發展局
臺南市產業園區開發管理基金

;µ®¯
770450 稅捐與規費(強制費)527

300150 土地稅233 ª««ÂÃ
300150 一般土地地價稅233

470300 房屋稅274 `>Ä{a
³´Ã
470300 一般房屋稅274

-- 規費20

-- 行政規費與強制費20

8040 短絀、賠償與保險給付25

8040 保險給付25 L),-ÅqÆÇÈ

8040 保險給付25

100100 其他1

100100 其他費用1 \]^Y#=
100100 其他1
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前年度
決算數

上年度
預算數 科目及業務計畫項目

本年度
預算數 說　　　　明

管理及總務費用明細表管理及總務費用明細表管理及總務費用明細表管理及總務費用明細表

單位：新臺幣千元中華民國　１０７　年度

臺南市政府經濟發展局
臺南市產業園區開發管理基金

314,535147,409 管理及總務費用管理及總務費用管理及總務費用管理及總務費用177,512

314,535147,409 管理費用及總務費用177,512

7,7722,822 產業園區開發管理基金5,384

2,4882,488 用人費用1,918

1,8371,837 聘僱及兼職人員薪資1,430 ����������	
�
1,0231,023 聘用人員薪金1,023 �
	
�������������
���

814814 約僱職員薪金407

230230 獎金178 �����������
230230 年終獎金178

111111 退休及卹償金86 ������������
111111 職員退休及離職金86 �
310310 福利費224 ��������� !

246246 分擔員工保險費176 ��������"#$

6464 其他福利費48

5,174224 服務費用3,405

-- 水電費172

-- 工作場所電費172

2020 旅運費3 %&'( )*+,-./

2020 國內旅費3 *01!
234�56!

5050 印刷裝訂與廣告費27 78./9: ).;<= )
5050 印刷及裝訂費27 >?@?A
,-BC


-- 修理保養及保固費11

-- 什項設備修護費11

4,9544 一般服務費2,859 DE7FGHIJKLMN
4,950- 外包費2,857 O
MPQRSTK
�������UVWX!

44 體育活動費2

5050 專業服務費333

-- 專技人員酬金120 234�*+!
3030 講課鐘點、稿費、出席

審查及查詢費
6 Y�TKZ[\]!L

2020 電子計算機軟體服務費207

100100 公共關係費-
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前年度
決算數

上年度
預算數 科目及業務計畫項目

本年度
預算數 說　　　　明

管理及總務費用明細表管理及總務費用明細表管理及總務費用明細表管理及總務費用明細表

單位：新臺幣千元中華民國　１０７　年度

臺南市政府經濟發展局
臺南市產業園區開發管理基金

DE^_`�
ab
!L
100100 公共關係費-

1010 材料及用品費-

1010 用品消耗- cH./d!
1010 食品-

-- 租金與利息49

-- 地租及水租49

-- 一般土地租金49

-- 稅捐與規費(強制費)12

-- 房屋稅12

-- 一般房屋稅12

100100 其他-

100100 其他費用- DEef )gh. )23.
100100 其他- 
ij!L
klmn!L

134,263760 永康科技工業區業務-

730760 服務費用-

-360 水電費- o
-240 工作場所電費- o
-120 工作場所水費-

300300 一般服務費- pqrJstuvw\]x
300300 外包費- E!
430100 專業服務費- pqrJsyz{.;3|

30100 專技人員酬金- pqrJsHI{}~��
400- 法律事務費- ��!L

133,533- 折舊、折耗及攤銷-

70,451- 土地改良物- pqrJs�� )�� )�
70,451- 土地改良物折舊- �� )��
��
NM�����
19,119- 房屋折舊- pqrJs�(�� )��
19,119- 一般房屋折舊- � )��y.� )������
 Q¡
¢£¤¥
¦§��
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前年度
決算數

上年度
預算數 科目及業務計畫項目

本年度
預算數 說　　　　明

管理及總務費用明細表管理及總務費用明細表管理及總務費用明細表管理及總務費用明細表

單位：新臺幣千元中華民國　１０７　年度

臺南市政府經濟發展局
臺南市產業園區開發管理基金

33,245- 機械及設備折舊- pqrJs Q¦§ )̈ ©
33,245- 機械及設備折舊- Z[ )ª«¬
­®¯
¬°
¦§��

6,831- 交通及運輸設備折舊- pqrJs56±² )³h
6,831- 交通及運輸設備折舊- ¦§
���¦§
56
´µ¦§��
3,887- 什項設備折舊- pqrJs¶·¬ )̧ ¹ )
3,887- 什項設備折舊- º»¦§ )¼Q¬
D'½¾
¿sÀn¦§��

172,500143,827 樹谷園區業務172,128

3101,110 服務費用-

180180 水電費- ÁÂ¿s�ÃÄÅÆZ[

180180 工作場所電費- ®!

30- 修理保養及保固費- ÁÂ¿s������ÇÈ
30- 什項設備修護費- ÉÊË )ÌQÍ
ÎÏ\Ð!L

-830 一般服務費-

-830 外包費-

100100 專業服務費- ÁÂ¿syz{.;3|
Ñ
100100 專技人員酬金- (ÄÒ!L


5050 租金與利息-

5050 地租及水租- ÁÂ¿sÓÍÔ'ÕÖ×Ø
5050 一般土地租金- ÙsÚÛÜÝÞ�M±
ßàNMá�â%��ãL

172,128142,655 折舊、折耗及攤銷172,128

40,08550,423 土地改良物40,085 ÁÂ¿s�� )�� )��
40,08550,423 土地改良物折舊40,085 � )��
��
NM�����
76,54525,222 房屋折舊76,545 ÁÂ¿s�(�� )���
76,54525,222 一般房屋折舊76,545
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前年度
決算數

上年度
預算數 科目及業務計畫項目

本年度
預算數 說　　　　明

管理及總務費用明細表管理及總務費用明細表管理及總務費用明細表管理及總務費用明細表

單位：新臺幣千元中華民國　１０７　年度

臺南市政府經濟發展局
臺南市產業園區開發管理基金

)��y.� )������
 Q¡
¢£¤¥
¦§��
47,10256,561 機械及設備折舊47,102 ÁÂ¿s Q¦§ )̈ ©Z
47,10256,561 機械及設備折舊47,102 [ )ª«¬
­®¯
¬°
¦§��

6,6418,412 交通及運輸設備折舊6,641 ÁÂ¿s56±²
³h¦
6,6418,412 交通及運輸設備折舊6,641 §
,n56
´µ¦§��
1,7552,037 什項設備折舊1,755 ÁÂ¿sä¶·¬ )̧ ¹ )
1,7552,037 什項設備折舊1,755 º»¦§
¼Q¬
,nÀn¦§��

1212 稅捐與規費(強制費)-

1212 房屋稅- ÁÂ¿s������¢£
1212 一般房屋稅- å
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本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數 科　目　及　業　務　項　目 說　　　　明

長期投資明細表長期投資明細表長期投資明細表長期投資明細表

單位：新臺幣千元中華民國　１０７　年度

臺南市政府經濟發展局
臺南市產業園區開發管理基金

2,318,122 2,314,872不動產投資不動產投資不動產投資不動產投資526,334

- -永康科技工業區開發業務永康科技工業區開發業務永康科技工業區開發業務永康科技工業區開發業務455,389

- -服務費用455,388

- -水電費219

- -工作場所電費219

- -郵電費19

- -電話費19

- -一般服務費455,150

- -代理(辦)費455,150

- -材料及用品費1

- -用品消耗1

- -食品1

2,299,941 2,299,941七股科技工業區開發業務七股科技工業區開發業務七股科技工業區開發業務七股科技工業區開發業務580

2,290,000 2,290,000補償費- �����������	��
� �
�������������2,200,000 2,200,000地價補償費- ������������	��
� �
�����
���90,000 90,000地上物補償費-

1,692 1,692用人費用578

1,244 1,244聘僱及兼職人員薪資430 �������� !"#$%430 430聘用人員薪金428 �&�����' #$%
814 814約僱職員薪金2

156 156獎金54 ��&��(�)*+,
156 156年終獎金54

75 75退休及卹償金26 ��&��(�-./01,75 75職員退休及離職金26

217 217福利費68 ��&��(�2345 
169 169分擔員工保險費52 ��&��(�.678

48 48其他福利費16

8,143 8,143服務費用1

70 70旅運費- 9:
; <=>?@AB =CD5EFGH�IJ5 70 70國內旅費-

50 50印刷裝訂與廣告費- KL?MNOPQEABRS 50 50印刷及裝訂費-

3 3一般服務費1 ��&��(�TUVW5
3 3體育活動費1

8,020 8,020專業服務費- FGH�=>5
20 20講課鐘點、稿費、出席

審查及查詢費
-

～18～



本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數 科　目　及　業　務　項　目 說　　　　明

長期投資明細表長期投資明細表長期投資明細表長期投資明細表

單位：新臺幣千元中華民國　１０７　年度

臺南市政府經濟發展局
臺南市產業園區開發管理基金

XYEYZ[G�\]5 <^Y_`abc�de5f 8,000 8,000委託調查研究費-

6 6材料及用品費1

6 6用品消耗1 g�ABh5
6 6食品1

100 100其他-

100 100其他費用- XYij <kl�mn#E
o <pqrsEtuvwx= 5f100 100其他-

18,181 14,931新吉工業區開發業務新吉工業區開發業務新吉工業區開發業務新吉工業區開發業務70,365

- -補償費22,360

- -地價補償費20,965

- -地上物補償費1,395

2,307 2,307用人費用2,282

1,698 1,698聘僱及兼職人員薪資1,697 ����(��iyz� {"�� <| {"��#$%1,291 1,291聘用人員薪金1,291 �&�����' #$%
407 407約僱職員薪金406

212 212獎金212 ��&����)*+,
212 212年終獎金212

102 102退休及卹償金102 ��&����-./01,102 102職員退休及離職金102

295 295福利費271 ��&����2345 
231 231分擔員工保險費207 ��&����.678

64 64其他福利費64

854 854服務費用556

200 200旅運費- 9:
; <=>?@AB =CD5EFGH�IJ5 200 200國內旅費-

550 550印刷裝訂與廣告費88 L}?MNOPQEABRS 50 50印刷及裝訂費- ~]�r�N�E����A ����
#�500 500廣(公)告費88

4 4一般服務費3 ��&����TUVW5
4 4體育活動費3

100 100專業服務費465

- -法律事務費65 FGH�=>5
100 100講課鐘點、稿費、出席

審查及查詢費
-

- -委託調查研究費400
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本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數 科　目　及　業　務　項　目 說　　　　明

長期投資明細表長期投資明細表長期投資明細表長期投資明細表

單位：新臺幣千元中華民國　１０７　年度

臺南市政府經濟發展局
臺南市產業園區開發管理基金

20 20材料及用品費77

20 20用品消耗77

- -辦公(事務)用品55 g�ABh5
20 20食品22

13,000 9,750租金、償債與利息42,227

13,000 9,750利息42,227 ��R,��
13,000 9,750債務利息42,227

- -稅捐與規費(強制費)3

- -規費3

- -行政規費與強制費3

2,000 2,000其他2,860

2,000 2,000其他費用2,860 XYkl�mn# <
oEtuvwx= 5f2,000 2,000其他2,860
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��������� 	 
��� 
 ������
 ���
 ���� ������ � ����� �� � 資產折舊明細表資產折舊明細表資產折舊明細表資產折舊明細表
單位：新臺幣千元中華民國  １０７  年度

臺南市政府經濟發展局
臺南市產業園區開發管理基金

上年度期初資產原值上年度期初資產原值上年度期初資產原值上年度期初資產原值 - 5,243,265--47,278156,5551,523,9531,909,6651,605,814

上年度預計增減資產原值上年度預計增減資產原值上年度預計增減資產原值上年度預計增減資產原值 - 2,166,199--28,62540,925586,439553,521956,689

本年度預計增減資產原值本年度預計增減資產原值本年度預計增減資產原值本年度預計增減資產原值 ---------

資產重估增值額資產重估增值額資產重估增值額資產重估增值額 ---------

本年度(12月底)止資產總額本年度(12月底)止資產總額本年度(12月底)止資產總額本年度(12月底)止資產總額 - 7,409,464--75,903197,4802,110,3922,463,1862,562,503

折舊方法折舊方法折舊方法折舊方法 -
 !"  !"  !"  !"  !"

折舊率折舊率折舊率折舊率 ----10.247.924.794.985.74

本年度應提折舊額本年度應提折舊額本年度應提折舊額本年度應提折舊額 394,261---7,77215,632101,097122,654147,106

　　　　不動產投資成本不動產投資成本不動產投資成本不動產投資成本 ---------

　　　　業務費用業務費用業務費用業務費用 88,600---2,1302,16020,75026,99036,570

　　　　管理費用及總務費用管理費用及總務費用管理費用及總務費用管理費用及總務費用 305,661---5,64213,47280,34795,664110,536
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總總總總　　　　　　　　計計計計 500,000 500,000 -

償　　還　　數　　額

長 期 債 務 償 還 明 細 表長 期 債 務 償 還 明 細 表長 期 債 務 償 還 明 細 表長 期 債 務 償 還 明 細 表

償　　還　　財　　源

國 外 借 款國 內 借 款名  　  　    　　稱 合 　 　 計

單位：新臺幣千元中華民國　１０７　年度

臺南市政府經濟發展局
臺南市產業園區開發管理基金

500,000 500,000 -自有資金自有資金自有資金自有資金

500,000 500,000 -其他
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預 算 參 考 表





預計平衡表預計平衡表預計平衡表預計平衡表

105年12月31日
實　際　數

科　　　目
107年12月31日

預　計　數

106年12月31日

預　計　數
比較增減(-)

單位：新臺幣千元中華民國 １０７ 年 １２ 月 ３１日

臺南市政府經濟發展局

臺南市產業園區開發管理基金

38,132,058 34,688,108 37,551,649 -2,863,541資產資產資產資產

6,916,896 1,746,765 7,030,917 -5,284,152流動資產流動資產流動資產流動資產

6,869,490 1,732,483 7,019,395 -5,286,912現金

6,869,490 1,732,483 7,019,395 -5,286,912銀行存款

6,537 12,847 10,087 2,760應收款項

602 602 602 -應收票據

5,935 12,245 9,485 2,760應收帳款

39,434 - - -存貨

39,434 - - -商品存貨

1,435 1,435 1,435 -預付款項

1,435 1,435 1,435 -預付費用

10,356,444 7,301,531 4,986,659 2,314,872投資投資投資投資、、、、長期應收款長期應收款長期應收款長期應收款、、、、貸貸貸貸
墊款及準備金墊款及準備金墊款及準備金墊款及準備金

10,356,444 7,301,531 4,986,659 2,314,872長期投資

10,356,444 7,301,531 4,986,659 2,314,872不動產投資

16,120,315 24,837,113 25,231,374 -394,261固定資產固定資產固定資產固定資產

12,374,033 19,773,570 19,773,570 -土地

12,374,033 19,773,570 19,773,570 -土地

1,116,363 1,792,680 1,939,786 -147,106土地改良物

1,605,814 2,562,503 2,562,503 -土地改良物

489,451 769,823 622,717 147,106累計折舊-土地改
良物(-)

1,607,980 1,940,491 2,063,145 -122,654房屋及建築

1,909,665 2,463,186 2,463,186 -房屋及建築

301,685 522,695 400,041 122,654累計折舊-房屋及
建築(-)

896,381 1,190,719 1,291,816 -101,097機械及設備

1,523,953 2,110,392 2,110,392 -機械及設備

627,572 919,673 818,576 101,097累計折舊-機械及
設備(-)

105,210 109,193 124,825 -15,632交通及運輸設備

156,555 197,480 197,480 -交通及運輸設備

51,345 88,287 72,655 15,632累計折舊-交通及
運輸設備(-)

20,348 30,460 38,232 -7,772什項設備

47,278 75,903 75,903 -什項設備

26,930 45,443 37,671 7,772累計折舊-什項設
備(-)

4,738,403 802,699 302,699 500,000其他資產其他資產其他資產其他資產

4,738,403 802,699 302,699 500,000什項資產
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預計平衡表預計平衡表預計平衡表預計平衡表

105年12月31日
實　際　數

科　　　目
107年12月31日

預　計　數

106年12月31日

預　計　數
比較增減(-)

單位：新臺幣千元中華民國 １０７ 年 １２ 月 ３１日

臺南市政府經濟發展局

臺南市產業園區開發管理基金

29 29 29 -催收款項

4,738,374 802,670 302,670 500,000暫付及待結轉帳項

- - - -

- - - -

- - - -備註科目備註科目備註科目備註科目：：：：

228,481 228,481 228,481 -信託代理與保證資產信託代理與保證資產信託代理與保證資產信託代理與保證資產

228,481 228,481 228,481 -信託代理與保證資產

228,481 228,481 228,481 -保證品

38,132,058 資產總額資產總額資產總額資產總額 34,688,108 37,551,649 -2,863,541

17,085,498 8,039,740 6,530,790 1,508,950負債負債負債負債

14,868,524 6,793,330 4,784,380 2,008,950流動負債流動負債流動負債流動負債

48,445 66,723 57,773 8,950應付款項

26,630 21,958 21,958 -應付帳款

2,174 2,174 2,174 -應付代收款

19,641 42,591 33,641 8,950應付費用

14,820,079 6,726,607 4,726,607 2,000,000預收款項

14,820,079 6,726,607 4,726,607 2,000,000預收收入

2,000,000 1,000,000 1,500,000 -500,000長期負債長期負債長期負債長期負債

2,000,000 1,000,000 1,500,000 -500,000長期債務

2,000,000 1,000,000 1,500,000 -500,000長期借款

216,974 246,410 246,410 -其他負債其他負債其他負債其他負債

216,974 246,410 246,410 -什項負債

215,893 245,329 245,329 -存入保證金

1,081 1,081 1,081 -暫收及待結轉帳項

21,046,560 26,648,368 31,020,859 -4,372,491淨值淨值淨值淨值

1,000 1,000 1,000 -基金基金基金基金

1,000 1,000 1,000 -基金

1,000 1,000 1,000 -基金

4,589 - - -公積公積公積公積

4,589 - - -資本公積

4,589 - - -受贈公積

16,612,748 16,624,544 20,997,035 -4,372,491累積餘絀(-)累積餘絀(-)累積餘絀(-)累積餘絀(-)

16,612,748 16,997,035 20,997,035 -4,000,000累積賸餘

7,437,538 16,997,035 16,612,748 384,287累積賸餘

9,175,210 - 4,384,287 -4,384,287本期賸餘

- 372,491 - 372,491累積短絀(-)

- 372,491 - 372,491本期短絀

4,428,223 10,022,824 10,022,824 -淨值其他項目淨值其他項目淨值其他項目淨值其他項目
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預計平衡表預計平衡表預計平衡表預計平衡表

105年12月31日
實　際　數

科　　　目
107年12月31日

預　計　數

106年12月31日

預　計　數
比較增減(-)

單位：新臺幣千元中華民國 １０７ 年 １２ 月 ３１日

臺南市政府經濟發展局

臺南市產業園區開發管理基金

4,428,223 10,022,824 10,022,824 -未實現重估增值

4,428,223 10,022,824 10,022,824 -未實現重估增值

- - - -

- - - -

- - - -備註科目備註科目備註科目備註科目：：：：

228,481 228,481 228,481 -信託代理與保證負債信託代理與保證負債信託代理與保證負債信託代理與保證負債

228,481 228,481 228,481 -信託代理與保證負債

228,481 228,481 228,481 -應付保證品

38,132,058 負債及淨值合計負債及淨值合計負債及淨值合計負債及淨值合計 34,688,108 37,551,649 -2,863,541
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單位︰新臺幣千元

年　度　及　項　目 單位 數量

單位成本

(元)或平均

利(費)率

預(決)算數 說　　明

本年度預算數

  柳營科技工業區開發業務 -                 -                 -                    

  永康科技工業區開發業務 -                 -                 -                    

  七股科技工業區開發業務 公頃 142.21        16,172,850.01  2,299,941       

  新吉工業區開發業務 公頃 123.26        121,134.19      14,931           

  樹谷園區開發業務 -                 -                 -                    

上年度預算數

  柳營科技工業區開發業務 -                 -                 -                    

  永康科技工業區開發業務 -                 -                 -                    

  七股科技工業區開發業務 公頃 142.21        16,172,850.01  2,299,941       

  新吉工業區開發業務 公頃 123.26        147,501.22      18,181           

  樹谷園區開發業務 -                 -                 -                    

前年度決算數

  柳營科技工業區開發業務 -                 -                 -                    

  永康科技工業區開發業務 公頃 132.45        3,438,195.55   455,389          

  七股科技工業區開發業務 公頃 142.21        4,078.48          580                

  新吉工業區開發業務 公頃 123.26        570,866.46      70,365           

  樹谷園區開發業務 -                 -                 -                    

(104)年度決算數

  柳營科技工業區開發業務 公頃 245.60        18,318.40        4,499             

  永康科技工業區開發業務 公頃 132.45        14,473.39        1,917             

  七股科技工業區開發業務 公頃 142.21        4,071.44          579                

  新吉工業區開發業務 公頃 123.26        39,321,085.51  4,846,717       

  樹谷園區開發業務 公頃 247.39        36,549.58        9,042             

(103)年度決算數

  柳營科技工業區開發業務 公頃 138.90        488,675.31      67,877           

  永康科技工業區開發業務 公頃 132.45        89,422.42        11,844           

  七股科技工業區開發業務 公頃 142.21        5,984.11          851                

  新吉工業區開發業務 公頃 123.26        2,863.87          353                

  樹谷園區開發業務 -                 -                 25,606           

臺南市政府經濟發展局

臺南市產業園區開發管理基金

５年來主要營運計畫分析表
中華民國107年度

~26~



項　　　　　目 上年度最高可
進用員額數

本　年　度
增減(-)數

本年度最高可
進用員額數

說　　　　　　明

單位：人

員工人數彙計表
中華民國  １０７  年度

臺南市政府經濟發展局
臺南市產業園區開發管理基金

專任人員 15 - 15

聘用人員 9 - 9

約僱人員 6 - 6
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備註：行銷及業務費用約聘人員3人、約僱人員1人；管理及總務費用約聘人員2人、約僱人員2人；
七股科技工區開發業務約聘人員1人、約僱人員2人；新吉工業區開發業務約聘人員3人、約
僱人員1人。

15 - 15合　　　　計



獎　　　　　　　金

津　貼
超時工作
報　　酬

聘僱人員
薪　　資

正式員額
薪　　資科　　　　目

其　他績效獎金考績獎金年終獎金

 中華民國 

用人費用

臺南市政府
臺南市產業園區

業務總支出部份 - 3,535 - - 443 - - -

行銷及業務費用 - 1,698 - - 213 - - -

聘僱人員 - 1,698 - - 213 - - -

管理及總務費用 - 1,837 - - 230 - - -

聘僱人員 - 1,837 - - 230 - - -

資本支出部份 - 2,942 - - 368 - - -

長期投資 - 2,942 - - 368 - - -

聘僱人員 - 2,942 - - 368 - - -
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合　計 - 6,477 - - 811 - - -



褔　　　　利　　　　費退休及撫卹金 兼任
人員
用人
費用

總　　計合　　計提繳費資遣費
卹償金退休金

單位：新臺幣千元１０７年度

彙計表

經濟發展局
開發管理基金

分擔保
險　費

傷病醫
藥　費

提撥褔
利　金

其　他

213 - - - 4,795 - 4,795128--476

102 - - - 2,307 - 2,30764--230

102 - - - 2,307 - 2,30764--230

111 - - - 2,488 - 2,48864--246

111 - - - 2,488 - 2,48864--246

177 - - - 3,999 - 3,999112--400

177 - - - 3,999 - 3,999112--400

177 - - - 3,999 - 3,999112--400
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390 - - - -8,794 8,794240--876



單位：新臺幣千元������ ������ � 	 
 � �
����� ������� �������
各項費用彙計表各項費用彙計表各項費用彙計表各項費用彙計表

本 　年　 度　 預　 算　 數

中華民國　１０７　年度

臺南市政府經濟發展局
臺南市產業園區開發管理基金

��������� ��� ��� ��� �
4,124 6,573 4,795 - 2,307 2,488 - - -!"�#$%&'�3,127 4,873 3,535 - 1,698 1,837 - - -!�%&'(
2,313 3,652 2,314 - 1,291 1,023 - - -)"$&'(

814 1,221 1,221 - 407 814 - - -*+,-./
- 37 - - - - - - -01�
- 37 - - - - - - -2(

336 535 443 - 213 230 - - -342(
336 535 443 - 213 230 - - -56�78(
188 359 213 - 102 111 - - -$&56�9$(188 359 213 - 102 111 - - -:;�
474 769 604 - 294 310 - - -<=&,>?�377 641 476 - 230 246 - - -��:;�97 128 128 - 64 64 - - -@A �@A �@A �@A �

40,291 2,876,276 41,495 - 35,281 6,214 - - -BC�
1,533 2,938 1,612 - 1,432 180 - - -,-DEC�
1,305 2,630 1,600 - 1,420 180 - - -,-DEB�

228 308 12 - 12 - - - -FC�
- 10 - - - - - - -F�
- 10 - - - - - - -GH�
7 73 40 - 20 20 - - -IJG�
7 73 40 - 20 20 - - -KLMNOPQ�30 6,677 150 - 100 50 - - -KL�MN�

30 211 50 - - 50 - - -PRSTQ�
- 6,466 100 - 100 - - - -U�>V�>W�11 - 7,530 - 7,500 30 - - -XYZ[U\�11 - 7,530 - 7,500 30 - - -]^_��38,353 2,525,549 31,308 - 26,054 5,254 - - -`�RaT�
- 458,705 - - - - - - -�b�

38,347 2,066,836 31,300 - 26,050 5,250 - - -cdef�
5 8 8 - 4 4 - - -g�_��

357 340,929 755 - 175 580 - - -gh%&/(
120 200 130 - - 130 - - -ijk��

- - 500 - 100 400 - - -lmno pq� prstu�uv�30 131 105 - 75 30 - - -wxyuz{�- 340,578 - - - - - - -C|}~��c_��207 20 20 - - 20 - - -S����
- 100 100 - - 100 - - -S����
- 100 100 - - 100 - - -����� ����� ����� ����� 

118 300 300 - 290 10 - - -�����
51 190 190 - 190 - - - -Z[��
51 190 190 - 190 - - - -����
67 110 110 - 100 10 - - -

～30～



單位：新臺幣千元������ ������ � 	 
 � �
����� ������� �������
各項費用彙計表各項費用彙計表各項費用彙計表各項費用彙計表

本 　年　 度　 預　 算　 數

中華民國　１０７　年度

臺南市政府經濟發展局
臺南市產業園區開發管理基金

�������aSRk�T��14 100 90 - 90 - - - -��
53 10 20 - 10 10 - - -��������������������
52 203,301 50 - - 50 - - -���B�
49 50 50 - - 50 - - -]^���(49 50 50 - - 50 - - -��

3 - - - - - - - -]^���(3 - - - - - - - -;�
- 203,251 - - - - - - -��;�
- 203,251 - - - - - - -�������� ����� �¡¢� �¡¢� �¡¢� �¡¢

273,500 466,370 394,261 - 88,600 305,661 - - -��£¤¥76,819 144,959 147,106 - 36,570 110,536 - - -��£¤¥¦§76,819 144,959 147,106 - 36,570 110,536 - - -��¦§
105,495 98,356 122,654 - 26,990 95,664 - - -]^��¦§105,495 98,356 122,654 - 26,990 95,664 - - -�¨�Z[¦§

78,255 191,004 101,097 - 20,750 80,347 - - -�¨�Z[¦§78,255 191,004 101,097 - 20,750 80,347 - - -©ª�H«Z[¦§8,795 21,310 15,632 - 2,160 13,472 - - -©ª�H«Z[¦§8,795 21,310 15,632 - 2,160 13,472 - - -XYZ[¦§
4,136 10,741 7,772 - 2,130 5,642 - - -XYZ[¦§
4,136 10,741 7,772 - 2,130 5,642 - - -¬­�® ¯°±¬­�® ¯°±¬­�® ¯°±¬­�® ¯°± ² ² ² ²539 3,809 782 - 770 12 - - -��³233 2,093 300 - 300 - - - -]^���´³233 2,093 300 - 300 - - - -��³

286 1,254 482 - 470 12 - - -]^��³286 1,254 482 - 470 12 - - -��O�µ³- 462 - - - - - - -K¶³
- 462 - - - - - - -·�

20 - - - - - - - -�¸·�O¹º�20 - - - - - - - -» » » » ����­¼­¼­¼­¼ ����½¼½¼½¼½¼����¾¡¾¡¾¡¾¡ ����¿¼¯À²¿¼¯À²¿¼¯À²¿¼¯À²�ÁÂÃÄ �ÁÂÃÄ �ÁÂÃÄ �ÁÂÃÄ - 2,966,822 - - - - - - -ÅÆR8T p2ÇpÈÉOÊËRÌT- 2,966,822 - - - - - - -��- 2,966,822 - - - - - - -ÍÎÍÎÍÎÍÎ ����ÏÐ�ÑÒÏÐ�ÑÒÏÐ�ÑÒÏÐ�ÑÒÓÔÓÔÓÔÓÔ46 40 80 - 80 - - - -ÕYÖ×
21 - - - - - - - -�ØÖ×
21 - - - - - - - ->?ÙÚ
25 40 80 - 80 - - - ->?ÙÚ
25 40 80 - 80 - - - -ÛÜÛÜÛÜÛÜ

1,431 174,774 200 - 100 100 - - -����1,431 174,774 200 - 100 100 - - -
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單位：新臺幣千元������ ������ � 	 
 � �
����� ������� �������
各項費用彙計表各項費用彙計表各項費用彙計表各項費用彙計表

本 　年　 度　 預　 算　 數

中華民國　１０７　年度

臺南市政府經濟發展局
臺南市產業園區開發管理基金

���������1,431 174,774 200 - 100 100 - - -
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ÝÝÝÝ ÞÞÞÞ
320,101 6,698,265 441,963 - 127,428 314,535 - - -






